
Contacto

Teléfono +34 966480101
Fax +34 966480202
Correo Electrónico info@xalo.org

Dirección Postal

Esglesia, 27
(03727) Xaló España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 123.2.1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 14:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xaló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xalo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qfc7lDy50ZAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto de obras de adecuación de diversas aceras en el casco
urbano de Xaló

Valor estimado del contrato 2.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.480,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.050 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Taller d'arquitectura Ferrer & associats, SLP
Identificador empresa B53964649

http://www.xalo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qfc7lDy50ZAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a889adc7-7206-4b5e-8bef-e26f047cbca6


Precio de la oferta más baja 2.480,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.480,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.480,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 123.2.1
Fecha de Formalización 14/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Vista la adjudicación realizada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiYUSdnzy9umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003604212 |  2019-045182 | Mon, 21 Jan 2019 14:11:10:857 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75548821447659412944187311278440435812 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiYUSdnzy9umq21uxhbaVQ%3D%3D

